PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA LAGOA

AV CORACAO DE JESUS, 1005, CENTRO

CNPJ :  01.612.494/0001-28

TERMO DE RATIFICAÇÃO

CARLOS ALBERTO MOTA DIAS, PREFEITO MUNICIPAL de São João da Lagoa,
no uso de suas atribuições legais e, em conformidade com o disposto no Art. 25,
II, Lei 8666/93, RATIFICA  o processo de Processo Inexigibilidade de Licitação,
para CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA
JURÍDICA, EMISSÃO DE PARECERES, BEM COMO NA ELABORAÇÃO DE PEÇAS
EM MATÉRIA DA ADMINISTRAÇÃO EM GERAL, ATENDENDO AS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL E SECRETARIAS DO MUNICÍPIO
DE SÃO JOÃO DA LAGOA/MG. pelo valor GLOBAL de R$ 72.707,80 junto ao
fornecedor DIAS & SILVA SOCIEDADE DE ADVOGADOS.

Sexta-feira 25 Fevereiro 2022São João da Lagoa,

Processo nº: 18 / 2022

Processo Inexigibilidade nº: 1 / 2022

____________________________________
PREFEITO MUNICIPAL

CARLOS ALBERTO MOTA DIAS

Processo Inexigibilidade